

鏡

1. 業務名

業務名	令和3年度志戸坂峠防災環境調査他業務
履行場所	岡山県英田郡西粟倉村坂根～鳥取県八頭郡智頭町

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年10月	7) 施工県	鳥取県
2) 事務所名	鳥取河川国道事務所 工務第二課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	21873041020010	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年12月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	281 日間 自 令和 3年12月24日 (当初) 至 令和 4年 9月30日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年12月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年12月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和3年度志戸坂峠防災環境調査他業務					業種 項目	設計業務 道路環境調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路環境調査		式	1		7,112,600				
道路環境調査		式	1		7,112,600				
計画準備		式	1		245,100				
計画準備		式	1		245,100			内 1号	
現地調査		式	1		5,317,900				
動物（猛禽類）		月	7	759,700	5,317,900			単 1号	
予測・評価		式	1		883,500				
予測・評価		式	1		883,500			内 2号	

設計内訳書

業務名	令和3年度志戸坂峠防災環境調査他業務				業種 項目	設計業務 道路環境調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
有識者ヒアリング		式	1		217,200			
有識者ヒアリング		名/回	4	54,300	217,200			単 2号
報告書作成		式	1		448,900			
報告書作成		式	1		448,900			内 3号
共通		式	1		482,340			
共通（設計業務）		式	1		109,340			
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 4号

設計内訳書

業務名	令和3年度志戸坂峠防災環境調査他業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通（調査・計画業務）		式	1		373,000			
打合せ等		式	1		373,000			
打合せ		式	1		373,000			内 5号
直接経費		式	1		265,164			
直接経費		式	1		265,164			
旅費交通費		式	1		113,164			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		113,164			内 6号
電子成果品作成費		式	1		152,000			

設計内訳書

業務名	令和3年度志戸坂峠防災環境調査他業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		152,000			内 7号
直接原価（その他原価除く）		式	1		7,860,104			
その他原価		式	1		4,089,875			
一般管理費等		式	1		6,430,021			
業務価格		式	1		18,380,000			
消費税相当額		式	1		1,838,000			
業務委託料		式	1		20,218,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.12
歩掛適用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		245,100	内 8号
計						245,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.12
歩掛適用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	予測・評価						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	予測・評価		式	1		372,100	内 9号
	環境保全措置の検討		式	1		226,700	内 10号
	事後調査計画の立案		式	1		284,700	内 11号
計						883,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.12
歩掛適用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		448,900	内 12 号
計						448,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.12
歩掛適用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 13 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.12
歩掛適用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		373,000	内 14号
計						373,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.12
歩掛適用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		7,594,940	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		113,164	直人費×0.0149
計						113,164	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.12
歩掛適用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		7,594,940	
	電子成果品作成費		式	1		152,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						152,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.12
歩掛適用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	動物（猛禽類）		月	1		759,700	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	生息調査		月	1	417,000	417,000	単 3 号
	取りまとめ		月	1	342,700	342,700	単 4 号
計						759,700	
単価						759,700	円/月

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.12
歩掛適用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	有識者ヒアリング		名/回	1		54,300	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	有識者ヒアリング		人/回	1	54,300	54,300	単 5 号
計						54,300	
単価						54,300	円/名/回